PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2022                                                                                                           № 159
 О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 20.12.2012г. № 4171 «О создании комиссии по обеспечению межведомственного взаимодействия по своевременной выплате заработной платы и снижению неформальной занятости»
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации округа Муром от 20.12.2012 № 4171 «О создании комиссии по обеспечению межведомственного взаимодействия по своевременной выплате заработной платы и снижению неформальной занятости» изменения:

1.1. Заменив в п. 4 слова «начальника финансового управления» словами «заместителя Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальника управления экономического развития».

1.2. Изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальника управления экономического развития Е.А. Воронова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации округа Муром.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

Приложение к постановлению

администрации округа Муром

      от 05.04.2022  № 159
Состав

Комиссии по обеспечению межведомственного взаимодействия по своевременной выплате заработной платы и снижению неформальной занятости
Воронов Евгений Александрович – зам. Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальник управления экономического развития, председатель комиссии;

 Балнова Ольга Александровна – начальник финансового управления администрации округа Муром, зам. председателя комиссии;

 Урванцева Елена Валерьевна – ведущий специалист торгового отдела Комитета по развитию потребительского рынка и продовольствию администрации округа Муром, секретарь комиссии.
        Члены комиссии:

        Вахляев Василий Константинович – первый заместитель Главы администрации округа Муром по управлению делами администрации, начальник Управления аппарата администрации;

        Глухова Татьяна Николаевна – директор филиала № 5 государственного учреждения – Владимирского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию);

       Трифонов Максим Михайлович – начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 4 по Владимирской области (по согласованию);

       Копытина Валентина Михайловна – председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов округа Муром по бюджетной и налоговой политике (по согласованию);
       Костакова Екатерина Евгеньевна – директор государственного казенного учреждения Владимирской области «Центр занятости населения города Мурома» (по согласованию);

       Малышева Наталья Эдиевна – заведующая отделом экономики администрации округа Муром;

Фомин Сергей Александрович – руководитель клиентской службы (на правах отдела) в городе Муроме (по согласованию);
Подольная Т.С. – и.о. председателя Комитета по развитию потребительского рынка и продовольствию администрации округа Муром.

	Готовил:

	Ведущий специалист торгового отдела Комитета по развитию потребительского рынка и продовольствию администрации округа Муром
	Е.В. Урванцева

	Согласовано:

	Зам. Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальник управления экономического развития

Заведующий отделом экономики администрации округа Муром

	Е.А. Воронов

                           Н.Э. Малышева

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	                           Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Консультант отдела делопроизводства МКУ

округа Муром «Организационное управление»                                             О.В. Едачёва

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа:  Пост. О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 20.12.2012 №4171
	Разослать:
	По 1 экз.- в дело, торговый отдел, отдел экономики, Филиал №5 ГУ – ВРО ФСС РФ, отдел судебных приставов, ГКУ ВО «Центр занятости населения», Межрайонная инспекция ФНС России №4 по ВО, Совет народных депутатов, Управление ПФР в округе Муром и Муромском районе.